
 Dominios de Internet

Cuarta sección

(/seccion/cuarta)

Legislación y Avisos Oficiales

Primera sección



 Volver (/seccion/primera)

Primera (/seccion/primera/20220607)
 /  Decretos (/seccion/primera/20220607?rubro=24)
 /  Detalle

  |    |  

VER PÁGINAS PUBLICADAS

MINISTERIO DE DESARROLLO PRODUCTIVO

Decreto 299/2022

DCTO-2022-299-APN-PTE - Acéptase renuncia.

Ciudad de Buenos Aires, 06/06/2022

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Acéptase la renuncia presentada por el doctor Matías Sebastián KULFAS (D.N.I. N° 22.654.959) al

cargo de Ministro de Desarrollo Productivo.

ARTÍCULO 2°.- Agradécense al funcionario renunciante los valiosos servicios prestados en el desempeño de su

cargo.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archívese.

FERNÁNDEZ - Juan Luis Manzur

e. 07/06/2022 N° 41861/22 v. 07/06/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/seccion/tercera
https://www.boletinoficial.gob.ar/seccion/cuarta
https://www.boletinoficial.gob.ar/seccion/primera
https://www.boletinoficial.gob.ar/seccion/primera/20220607
https://www.boletinoficial.gob.ar/seccion/primera/20220607?rubro=24

